
 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования «Центр внешкольной работы»  

 

ПРИКАЗ 

18.08.2022 года                                                                                 № 104 - од 

«Об утверждении списков детей,  

обучающихся в детских творческих объединениях» 

В целях выполнения учебного плана учреждения на 2022 - 2023 

учебный год, контроля укомплектованием учебных групп и сохранностью 

контингента 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списки обучающихся (Приложение 1) в учебных группах 

творческих объединениях МБОУ ДО «Центр внешкольной работы» на 2022 -

2023 учебный год. 

 

 

 

                   Директор                                           Р. Ш. Абдулина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                      Приложение № 1 к приказу  

№ 104 – од от 18.08.2022 года 

 

На базе МБОУ ДО «Центр внешкольной работы» 

1. Творческое объединение: «Акварелька» (1 – ая группа) 

    Руководитель: Рихтер Евгения Владимировна 

 
1. Артемьев Виктор Александрович, 03.09.2016 г.р. 

2. Васильев Тимур Алексеевич, 17.12.2015 г.р. 

3. Вторых Вероника Васильевна, 17.04.2016 г.р. 

4. Гензе Александра Сергеевна, 24.03.2017 г.р. 

5. Гинатуллова Алина Шамильевна, 08.03.2016 г.р. 

6. Грибанов Максим Андреевич, 06.05.2016 г.р. 

7. Дорошко Маргарита Артуровна, 25.02.2017 г.р. 

8. Ибе Валентина Вадимовна, 20.12.2016 г.р. 

9. Иванов Лев Константинович, 23.09.2017 г.р. 

10. Игнатов Даниил Дмитриевич, 15.02.2016 г.р. 

11. Климова Мария Вячеславовна, 22.05.2016 г.р. 

12. Козлова Варвара Александровна, 24.01.2016 г.р. 

13. Ларионова Виктория Андреевна, 21.01.2016 г.р. 

14. Мордвинова Анастасия Эдуардовна, 28.12.2015 г.р. 

15. Попова Ксения Александровна, 21.10.2016 г.р. 

16. Рябых Артур Иванович, 11.05.2016 г.р. 

17. Рябых Назар Иванович, 11.05.2016 г.р. 

18. Салимов Далиль Раилевич, 10.10.2016 г.р. 

19. Сытник Екатерина Владимировна, 29.06.2017 г.р. 

20. Яковлев Глеб Викторович, 14.08.2016 г.р. 

 

2. Творческое объединение: «Акварелька» (2 – ая группа) 

    Руководитель: Рихтер Евгения Владимировна 

 
1. Алеевская Александра Сергеевна, 08.02.2015 г.р. 

2. Артемьев Евгений Александрович, 26.08.2014 г.р. 

3. Гащенко Егор Александрович, 05.12.2013 г.р. 

4. Дмитриев Павел Сергеевич, 23.03.2014 г.р. 

5. Жданова Маргарита Ивановна, 16.07.2013 г.р. 

6. Лемешко Виктория Александровна, 16.01.2013 г.р. 

7. Максакова Анна Сергеевна, 01.05.2013 г.р. 

8. Малахова Элина Константиновна, 30.07.2013 г.р. 

9. Павлов Максим Владимирович, 07.03.2014 г.р. 

10. Парамохин Андрей Евгеньевич, 04.04.2015 г.р. 

11. Телегуров Дмитрий Вадимович, 07.09.2013 г.р. 

12. Тишевский Дмитий Александрович, 03.03.2015 г.р. 

13. Файзуллина Мирослава Павловна, 14.11.2014 г.р. 

14. Фомин Роман Викторович, 09.12.2012 г.р. 

15. Яковлев Игорь Александрович, 20.08.2013 г.р. 

     

3. Творческое объединение: «Лепим. Клеем. Вырезаем» 

    Руководитель: Рихтер Евгения Владимировна 

 
1. Васильев Ростислав Викторович, 23.08.2018 г.р. 

2. Гензе Александра Сергеевна, 24.03.2017 г.р. 

3. Гуделис Млада Семёновна, 06.08.2018 г.р. 



4. Дорошко Маргарита Артуровна, 25.02.2017 г.р. 

5. Ибе Екатерина Валентиновна, 18.05.2018 г.р. 

6. Иванов Лев Константинович, 23.09.2017 г.р. 

7. Колегова Екатерина Ильинична, 07.02.2018 г.р. 

8. Колосов Ярослав Максимович, 09.02.2018 г.р. 

9. Малахова Есения Константиновна, 04.08.2018 г.р. 

10. Николаев Егор Григорьевич, 06.02.2017 г.р. 

11. Пистер Кристина Викторовна, 23.04.2018 г.р. 

12. Раменский Михаил Иванович, 12.09.2017 г.р. 

13. Сиразутдинова Камиля Вахитовна, 29.08.2018 г.р. 

14. Сытник Екатерина Владимировна, 29.06.2017 г.р. 

15. Тазов Давид Романович, 24.03.2017 г.р. 

16. Черепанова Полина Ивановна, 03.02.2018 г.р. 

 

4. Творческое объединение: «Маленькие спортсмены»  

Руководитель: Ляхов Никита Сергеевич 

 
1. Васильев Тимур Алексеевич, 17.12.2015 г.р. 

2. Грибанов Максим Андреевич, 06.05.2016 г.р. 

3. Гуделис Мирослава Семёновна, 13.10.2015 г.р. 

4. Гусейналиев Демид Рустамович, 16.11.2015 г.р. 

5. Ибе Валентина Вадимовна, 20.12.2016 г.р. 

6. Иванов Лев Константинович, 23.09.2017 г.р. 

7. Иванова Александра Константиновна, 29.09.2015 г.р. 

8. Ивченко Виктор Олегович, 24.03.2017 г.р. 

9. Игнатов Даниил Дмитриевич, 15.02.2016 г.р. 

10. Касьянова Полина Николаевна, 29.05.2017 г.р. 

11. Климова Мария Вячеславовна, 22.05.2016 г.р. 

12. Колосов Владислав Максимович, 12.06.2016 г.р. 

13. Мамонтова Аделина Васильевна, 21.06.2016 г.р. 

14. Мамонтова Виктория Артёмовна, 19.05.2016 г.р. 

15. Николаев Егор Григорьевич, 06.02.2017 г.р. 

16. Раменский Михаил Иванович, 12.09.2017 г.р. 

17. Салахутдинов Нияз Захитович, 24.11.2016 г.р. 

18. Степанова София Васильевна, 04.10.2016 г.р.  

19. Хитров Макар Андреевич, 29.06.2016 г.р. 

 

5. Творческое объединение: «В ритме танца» (1 – ая группа) 

Руководитель: Галимова Мария Сергеевна 

 
1. Ахметгареева Алиса Артёмовна, 30.06.2017 г.р. 

2. Васильев Ростислав Викторович, 23.08.2018 г.р. 

3. Гензе Александра Сергеевна, 24.03.2017 г.р. 

4. Дорошко Маргарита Артуровна, 25.02.2017 г.р. 

5. Журомская Вероника Ивановна, 05.04.2016 г.р. 

6. Ибе Валентина Вадимовна, 20.12.2016 г.р. 

7. Ибе Екатерина Валентиновна, 18.05.2018 г.р. 

8. Колегова Екатерина Ильинична, 07.02.2018 г.р. 

9. Малахова Есения Константиновна, 04.08.2018 г.р. 

10. Николаев Егор Григорьевич, 06.02.2017 г.р. 

11. Пистер Кристина Викторовна, 23.04.2018 г.р. 

12. Сиразутдинова Камиля Вахитовна, 29.08.2018 г.р. 

13. Терешкова Полина Александровна, 01.04.2017 г.р. 

14. Черепанова Полина Ивановна, 03.02.2018 г.р. 



 

6. Творческое объединение: «В ритме танца» (2 – ая группа)  

Руководитель: Галимова Мария Сергеевна 

 
1. Алеевская Александра Сергеевна, 08.02.2015 г.р. 

2. Аскарова София Маратовна, 05.05.2017 г.р. 

3. Ахметгареева Маргарита Артёмовна, 10.03.2015 г.р. 

4. Васильев Тимур Алексеевич, 17.12.2015 г.р. 

5. Гинатуллова Алина Шамильевна, 08.03.2016 г.р. 

6. Игнатов Даниил Дмитриевич, 15.02.2016 г.р. 

7. Лаврова Анастасия Сергеевна, 31.05.2016 г.р. 

8. Ларионова Виктория Андреевна, 21.01.2016 г.р. 

9. Неганова Таисия Руслановна, 08.04.2015 г.р. 

10. Покроева Виталина Сергеевна, 22.02.2013 г.р. 

11. Покроева Полина Сергеевна, 19.05.2016 г.р. 

12. Попова София Сергеевна, 05.09.2018 г.р. 

13. Терешкова Анна Евгеньевна, 15.09.2015 г.р. 

 

7. Творческое объединение: «Шахматная мафия»  

Руководитель: Тазов Евгений Юрьевич 

 
1. Васильев Тимур Алексеевич, 17.12.2015 г.р. 

2. Гусейналиев Демид Рустамович, 16.11.2015 г.р. 

3. Крузе Дмитрий Александрович, 10.10.2011 г.р. 

4. Мухаметзянов Арсений Романович, 25.08.2013 г.р. 

5. Павлов Максим Владимирович, 07.03.2014 г.р. 

6. Павлов Савелий Владимирович, 01.07.2011 г.р. 

7. Попов Алексей Вадимович, 19.03.2013 г.р. 

8. Сайфутдинова Дарья Рамазановна, 01.01.2011 г.р. 

9. Терешкова Анна Евгеньевна, 15.09.2015 г.р. 

10. Фомин Роман Викторович, 09.12.2012 г.р. 

11. Фориков Артем Анатольевич, 15.06.2012 г.р. 

 

8. Творческое объединение: «Аккорд»  

Руководитель: Григорьев Владимир Демьянович 

 
1. Бас Максим Дмитриевич, 04.10.2012 г.р. 

2. Вагнер Константин Эдуардович, 27.11.2011 г.р. 

3. Галлямов Тагир Айратович, 11.10.2010 г.р. 

4. Городилова Юлия Владимировна, 08.12.2010 г.р. 

5. Коробейникова Ульяна Евгеньевна, 18.02.2011 г.р. 

6. Крузе Дмитрий Александрович, 10.10.2011 г.р. 

7. Нафикова Ксения Ренатовна, 15.05.2009 г.р. 

8. Павлов Савелий Владимирович, 01.07.2011 г.р. 

9. Парамохин Александр Евгеньевич, 09.11.2011 г.р. 

10. Сытник Кир Владимирович, 03.03.2010 г.р. 

11. Фориков Артем Анатольевич, 15.06.2012 г.р. 

 

На базе МБОУ «Пировская средняя школа» 

 

1. Творческое объединение: «Юные библиотекари»  

Руководитель: Нафикова Мария Владимировна 

 

1. Балис Алина Сергеевна, 13.10.2011 г.р.  



2. Болгова Алина Михайловна, 14.08.2009 г.р. 

3. Бондаренко Виктория Александровна, 09.07.2011 г.р. 

4. Ведмянкина Анастасия Сергеевна, 08.11.2010 г.р. 

5. Данилов Макар Юрьевич, 26.12.2009 г.р. 

6. Деревенко Анна Вячеславовна, 03.06.2009 г.р. 

7. Егоров Андрей Викторович, 11.01.2010 г.р. 

8. Ершов Игорь Михайлович, 25.05.2010 г.р. 

9. Зверздинов Максим Александрович, 25.08.2011 г.р. 

10. Крохина Анастасия Александровна, 17.11.2011 г.р. 

11. Куркулев Максим Анатольевич, 23.08.2011 г.р. 

12. Мамонтова Александра Васильевна, 29.04.2011 г.р. 

13. Медведева Виктория Михайловна, 09.05.2011 г.р. 

14. Мизонов Павел Александрович, 03.02.2011 г.р. 

15. Нафикова Ксения Ренатовна, 15.05.2009 г.р. 

16. Понамарева Екатерина Сергеевна, 16.09.2010 г.р. 

17. Русин Данил Дмитриевич, 10.07.2011 г.р. 

18. Рябикина Валерия Евгеньевна, 12.05.2009 г.р. 

19. Токарев Максим Александрович, 26.12.2011 г.р. 

20. Хозеев Захар Сергеевич, 31.07.2011 г.р. 

21. Юрк Елизавета Сергеевна, 26.01.2011 г.р. 

 

2. Творческое объединение: «Декупаж»  

Руководитель: Неганова Людмила Анатольевна 

 
1. Городилова Юлия Владимировна, 08.12.2010 г.р. 

2. Градобоева Ульяна Эдуардовна, 30.11.2012 г.р. 

3. Дроздов Глеб Фёдорович, 06.06.2012 г.р. 

4. Евлоева Тамила Башировна, 12.01.2012 г.р. 

5. Качурин Виталий Денисович, 20.04.2011 г.р. 

6. Качурин Руслан Денисович, 15.09.2013 г.р. 

7. Кирьевская Виктория Андреевна, 24.10.2010 г.р. 

8. Козлова Евгения Владимировна, 01.11.2012 г.р. 

9. Кузьмина Наталья Александровна, 30.04.2011 г.р.  

10. Неганов Матвей Русланович, 05.04.2011 г.р. 

11. Пономарева Екатерина Сергеевна, 16.09.2010 г.р. 

12. Султанов Айрат Рустамович, 11.02.2013 г.р. 

13. Тишевская Маргарита Александровна, 06.05.2011 г.р. 
 

3. Творческое объединение: Клуб «Правовед»  

Руководитель: Кузьмина Оксана Валерьевна 

 
1. Алиев Арсений Русланович, 11.03.2009 г.р. 

2. Вахрушева Виктория Сергеевна, 02.09.2005 г.р. 

3. Годван Вера Андреевна, 12.06.2005 г.р. 

4. Деревенко Анна Вячеславовна, 03.06.2009 г.р. 

5. Долгушина Елена Александровна, 28.04.2005 г.р. 

6. Егоров Андрей Викторович, 11.01.2010 г.р. 

7. Зверздинов Александр Александрович, 31.01.2008 г.р. 

8. Иванова Юлия Сергеевна, 26.04.2009 г.р. 

9. Казанцев Павел Сергеевич, 10.02.2009 г.р. 

10. Камалутдинова Арина Амировна, 29.09.2009 г.р. 

11. Камалутдинова Дарина Тимуровна, 29.09.2009 г.р. 

12. Кудрявцев Ярослав Олегович, 01.07.2009 г.р. 

13. Ларионова Анастасия Андреевна, 08.12.2004 г.р. 

14. Мишанков Герман Ренатович, 17.11.2005 г.р. 



15. Непомнящий Владимир Владимирович, 24.06.2009 г.р. 

16. Рябикина Валерия Евгеньевна, 12.05.2009 г.р. 

 

4. Творческое объединение: «Волонтерская деятельность»  

Руководитель: Ивченко Наталья Александровна 
 

1. Амзаракова Виктория Юрьевна, 09.07.2006 г.р. 

2. Биктимирова Полина Андреевна, 27.06.2006 г.р. 

3. Гайнанов Ильсур Вагизович, 10.07.2008 г.р. 

4. Галимов Артём Георгиевич, 13.02.2010 г.р. 

5. Гащенко Максим Сергеевич, 28.09.2008 г.р. 

6. Голев Владимир Александрович, 16.09.2010 г.р. 

7. Гусейналиева Арина Рустамовна, 19.07.2006 г.р. 

8. Дмитриев Ярослав Павлович, 12.01.2010 г.р. 

9. Долгушин Андрей Александрович, 02.08.2010 г.р. 

10. Игнатова Валентина Васильевна, 16.12.2006 г.р. 

11. Кирьевская Виктория Андреевна, 24.10.2010 г.р. 

12. Крейс Татьяна Евгеньевна, 21.02.2006 г.р. 

13. Кудрявцев Ярослав Олегович, 01.07.2009 г.р. 

14. Мухаметшин Денис Иванович, 14.07.2008 г.р. 

15. Нафиков Дамир Рушанович, 27.09.2006 г.р. 

16. Саложенкин Андрей Александрович, 06.03.2006 г.р. 

17. Тазов Игнатий Евгеньевич, 29.01.2010 г.р. 

18. Таирова Антонина Евгеньевна, 14.06.2008 г.р. 

19. Таирова Ульяна Евгеньевна, 14.06.2008 г.р. 

20. Хасанов Руслан Васылевич, 07.04.2007 г.р. 

 

5. Творческое объединение: «Робототехника»  

Руководитель: Наумова Алина Александровна 

 
1. Вагнер Кирилл Александрович, 07.11.2013 г.р. 

2. Вагнер Кристина Андреевна, 06.12.2012 г.р. 

3. Годван Иван Андреевич, 11.01.2013 г.р. 

4. Жданова Маргарита Ивановна, 16.07.2013 г.р. 

5. Ивченко Давид Сергеевич, 13.06.2013 г.р. 

6. Камалутдинов Иван Тимурович, 20.05.2013 г.р. 

7. Каримуллин Айрат Рифкатович, 08.08.2012 г.р. 

8. Киняев Алексей Романович, 03.06.2013 г.р. 

9. Козлова Евгения Владимировна, 01.11.2012 г.р. 

10. Матыгулин Тимур Каримович, 15.02.2012 г.р. 

11. Мустафина Эльвира Наилевна, 04.04.2013 г.р. 

12. Мухаметзянов Арсений Романович, 25.08.2013 г.р. 

13. Наумов Егор Артёмович, 14.07.2012 г.р. 

14. Поршукова Майя Вячеславовна, 04.09.2013 г.р. 

15. Сарапин Роман Васильевич, 18.04.2012 г.р. 

16. Смирнов Артём Иванович, 12.03.2012 г.р. 

17. Сойма Руслан Юрьевич, 29.12.2011 г.р. 

18. Терешков Александр Станиславович, 07.09.2012 г.р. 

19. Тимербулатов Амир Ильнарович, 05.12.2012 г.р. 

20. Фадеев Максим Сергеевич, 26.12.2012 г.р. 

21. Хасанов Марат Васылевич, 24.12.2013 г.р. 

 

6. Творческое объединение: «Привет, английский!» (Hello, English!)  

Руководитель: Михайлова Анастасия Борисовна 

 



1. Ампилогов Иван Денисович, 12.05.2015 г.р. 

2. Ампилогов Назар Антонович, 18.08.2015 г.р. 

3. Ахметгареева Маргарита Артёмовна, 10.03.2015 г.р. 

4. Ворона Иван Николаевич, 11.11.2015 г.р. 

5. Годван Анастасия Андреевна, 16.07.2015 г.р. 

6. Гуделис Мирослава Семеновна, 13.10.2015 г.р. 

7. Данилов Артём Евгеньевич, 02.04.2015 г.р. 

8. Зибрева Дарья Васильевна, 07.10.2015 г.р. 

9. Ибе Валерия Александровна, 11.05.2015 г.р. 

10. Иванова Александра Константиновна, 29.009.2015 г.р. 

11. Клебан Марк Сергеевич, 09.09.2015 г.р. 

12. Клименко Марк Вадимович, 21.09.2015 г.р. 

13. Лесникова Ульяна Ивановна, 05.08.2015 г.р. 

14. Мухаметшин Демид Ниязович, 29.08.2015 г.р. 

15. Неганова Таисия Руслановна, 08.04.2015 г.р. 

16. Панов Илья Сергеевич, 05.08.2015 г.р. 

17. Терешкова Анна Евгеньевна 15.09.2015 г.р. 

18. Хайбуллин Тимур Ильязович, 04.09.2015 г.р. 

19. Черетаева Анна Валерьевна, 01.01.2015 г.р. 

20. Щетников Роман Игоревич, 15.07.2015 г.р. 

 

7. Творческое объединение: «Творческая мастерская»  

Руководитель: Селиванова Елена Васильевна 

 
1. Бадрутдинова Маргарита Хасановна, 02.09.2010 г.р. 

2. Баль Полина Андреевна, 06.11.2008 г.р. 

3. Галлямов Тагир Айратович, 11.10.2010 г.р. 

4. Ганеева Амина Ильсуровна, 03.12.2009 г.р. 

5. Деревенко Егор Вячеславович, 21.11.2007 г.р. 

6. Евлоева Лейла Башировна, 17.11.2010 г.р. 

7. Зарипова Аделина Ришатовна, 12.09.2010 г.р. 

8. Зарипова Зарина Раилевна, 26.03.2010 г.р. 

9. Ильина Ольга Сергеевна, 05.08.2011 г.р. 

10. Ильина Юлия Сергеевна, 26.04.2009 г.р. 

11. Киряков Кирилл Васильевич, 28.09.2008 г.р. 

12. Ларионова Александра Игоревна, 07.10.2010 г.р. 

13. Павлова Екатерина Сергеевна, 08.11.2008 г.р. 

14. Перцева Юлия Дмитриевна, 08.07.2010 г.р. 

15. Поршукова Алёна Вячеславовна, 19.03.2010 г.р. 

16. Рыбьяков Леонид Александрович, 10.10.2007 г.р. 

17. Султанов Марсель Юсупович, 18.01.2008 г.р. 

18. Тишевская Маргарита Александровна, 06.05.2011 г.р. 

19. Уралова Анна Александровна, 19.11.2010 г.р. 

20. Черных Павел Евгеньевич, 12.07.2010 г.р. 

21. Шмаков Алексей Сергеевич, 25.08.2011 г.р. 

 

8. Творческое объединение: «Школьные окна»  

Руководитель: Анкудинова Ангелина Александровна 

 
1. Абдулина Сания Амировна, 16.10.2010 г.р. 

2. Блинова Софья Владимировна, 09.10.2007 г.р. 

3. Вагнер Богдан Эдуардович, 24.04.2009 г.р. 

4. Заикина Арина Игоревна, 27.02.2008 г.р. 

5. Ивченко Дарья Сергеевна, 11.07.2006 г.р. 

6. Камалутдинова Арина Амировна, 29.09.2009 г.р. 

7. Каракулев Александр Васильевич, 15.05.2005 г.р. 



8. Каримуллина Алина Ринатовна, 01.07.2006 г.р. 

9. Лесников Кирилл Иванович, 08.10.2009 г.р. 

10. Максакова Анастасия Сергеевна, 06.06.2006 г.р. 

11. Малахов Иван Евгеньевич, 17.05.2006 г.р. 

12. Попов Владимир Александрович, 13.05.2008 г.р. 

13. Попова Юлия Алексеевна, 05.08.2006 г.р. 

14. Раменский Виктор Алексеевич, 12.12.2006 г.р. 

15. Сарапина Полина Васильевна, 25.11.2007 г.р. 

16. Селиванов Назар Алексеевич, 27.10.2008 г.р. 

17. Тараканова Юлия Ивановна, 13.05.2007 г.р. 

18. Тришева Галина Сергеевна, 13.02.2007 г.р. 

19. Чумакова Екатерина Андреевна, 02.06.2006 г.р. 

20. Шакиров Динар Ильдарович, 07.09.2009 г.р. 

 

На базе Кириковской средней школы 

 

1. Творческое объединение: «Лего - конструирование» 

Руководитель: Иванова Татьяна Борисовна 

 

1. Гаврилов Роман Дмитриевич, 21.03.2013 г.р. 

2. Горбатова Светлана Ивановна, 01.08.2015 г.р. 

3. Евсеев Кирилл Евгеньевич, 06.06.2012 г.р. 

4. Егоров Дмитрий Юрьевич, 10.02.2015 г.р. 

5. Злобина Анастасия Сергеевна, 18.04.2015 г.р. 

6. Клёнов Андрей Владимирович, 01.01.2014 г.р. 

7. Латыпов Михаил Вячеславович, 18.02.2015 г.р. 

8. Майер Александр Александрович, 29.06.2012 г.р. 

9. Матушкина Варвара Евгеньевна, 06.08.2013 г.р. 

10. Павлов Константин Эдуардович, 19.09.2015 г.р. 

11. Павлов Роман Эдуардович, 02.09.2014 г.р. 

12. Слабкова Любовь Владимировна, 09.11.2012 г.р. 

13. Суслин Святослав Викторович, 08.10.2014 г.р. 

 

2.  Творческое объединение: «Юный художник» 

Руководитель: Гаврилова Флюра Ильязовна 

 

1. Варыгина Кира Хурсандбековна, 21.07.2015 г.р. 

2. Васильева Алия Андреевна, 30.09.2013 г.р. 

3. Гаврилов Роман Дмитриевич, 21.03.2013 г.р. 

4. Гаврилов Ярослав Александрович, 13.12.2011 г.р. 

5. Горбатова Светлана Ивановна, 01.08.2015 г.р. 

6. Данилова Милена Андреевна, 22.05.2014 г.р. 

7. Дмитриев Роман Сергеевич, 16.07.2015 г.р. 

8. Егоров Дмитрий Юрьевич, 10.02.2015 г.р. 

9. Ешенко Кирилл Андреевич, 24.02.2012 г.р. 

10. Зайнулин Радик Рафаильевич, 29.11.2012 г.р. 

11. Зверздинова Виктория Сергеевна, 20.08.2012 г.р. 

12. Злобина Анастасия Сергеевна, 18.04.2015 г.р. 

13. Кибякова Анжела Николаевна, 07.06.2012 г.р. 

14. Клёнов Андрей Владимирович, 01.01.2014 г.р. 

15. Максимов Руслан Максимович, 18.04.2013 г.р. 

16. Павлов Константин Эдуардович, 19.09.2015 г.р. 

17. Павлов Роман Эдуардович, 02.09.2014 г.р. 

18. Савельева Лидия Юрьевна, 22.05.2013 г.р. 

19. Слабкова Любовь Владимировна, 09.11.2012 г.р. 



20. Стифанова Валерия Валерьевна, 29.01.2014 г.р. 

21. Стрижова Валерия Евгеньевна, 23.12.2010 г.р. 

22. Яковлев Игорь Александрович, 20.08.2013 г.р. 

 

3. Творческое объединение: «Шахматы детям» 

Руководитель: Стрижова Екатерина Геннадьевна   

 

1. Варыгин Егор Александрович, 17.12.2013 г.р. 

2. Варыгина Кира Хурсандбековна, 21.07.2015 г.р. 

3. Васильева Алия Андреевна, 30.09.2013 г.р. 

4. Гаврилов Ярослав Александрович, 13.12.2011 г.р. 

5. Данилова Милена Андреевна, 22.05.2014 г.р. 

6. Дмитриев Роман Сергеевич, 16.07.2015 г.р. 

7. Дмитриева Карина Витальевна, 29.07.2014 г.р. 

8. Ешенко Кирилл Андреевич, 24.02.2012 г.р. 

9. Зайнулин Радик Рафаильевич, 29.11.2012 г.р. 

10. Максимов Руслан Максимович, 18.04.2013 г.р. 

11. Савельева Лидия Юрьевна, 22.05.2013 г.р. 

12. Скрипняк Иван Сергеевич, 14.05.2012 г.р. 

13. Стифанов Семен Валерьевич, 14.08.2012 г.р. 

14. Устюгова Вероника Владимировна, 22.07.2014 г. 

 

4. Творческое объединение: «Мой родной край» 

Руководитель: Сластихина Елена Петровна  

 

1. Бедорова Анна Степановна, 16.03.2009 г.р. 

2. Великая Диана Денисовна, 23.12.2008 г.р. 

3. Зверздинова Анастасия Сергеевна, 05.11.2008 г.р. 

4. Иванова Алёна Алексеевна, 26.12.2009 г.р. 

5. Латыпова Ангелина Вячеславовна, 14.11.2010 г.р. 

6. Лукина Оксана Александровна, 13.07.2009 г.р. 

7. Макарова Елизавета Ивановна, 04.07.2008 г. 

8. Матушкина Анастасия Ильинична, 22.09.2008 г.р. 

9. Слабкова Надежда Владимировна, 28.10.2008 г.р. 

10. Стрижова Валерия Евгеньевна, 23.12.2010 г.р. 

11. Фадеева Василиса Сергеевна, 29.05.2010 г.р. 

12. Шперль Дарья Сергеевна, 21.05.2010 г.р. 

 

На базе МБОУ «Икшурминская средняя школа» 

 

1. Творческое объединение: «Робототехника» 

Руководитель: Шакиров Ильдар Шамилевич 

 
1. Ароян Марина Григорьевна, 03.07.2011 г.р. 

2. Большов Данила Станиславович, 01.03.2010 г.р. 

3. Варламова Алиса Александровна, 20.04.2012 г.р. 

4. Горшков Максим Дмитриевич, 18.01.2011 г.р. 

5. Матренина Виалета Евгеньевна, 17.05.2012 г.р.  

6. Нафиков Замир Рушанович, 01.05.2011 г.р. 

7. Нафиков Расул Равильевич, 11.01.2012 г.р. 

8.   Нафиков Руслан Ильмасович, 31.05.2012 г.р. 

9.   Тарасов Виктор Алексеевич, 06.09.2010 г.р. 

10. Федотов Валерий Андреевич, 30.01.2012 г.р. 

11. Шишкарев Виктор Степанович, 01.07.2011 г.р. 



12. Юров Ярослав Владимирович, 16.09.2011 г.р. 
 

2. Творческое объединение: «Логика» 

Руководитель: Шакирова Нина Сергеевна 

 

1. Ароян Марина Григорьевна, 03.07.2011 г.р. 

2. Валиулина Дарина Равилевна, 11.09.2012 г.р. 

3. Варламова Алиса Александровна, 20.04.2012 г.р. 

4. Горшков Максим Дмитриевич, 18.01.2011 г.р. 

5. Дибикова Юлия Михайловна, 05.02.2012 г.р. 

6. Матренина Виалета Евгеньевна, 17.05.2012 г.р.  

7. Нафиков Замир Рушанович, 01.05.2011 г.р. 

8.   Нафиков Руслан Ильмасович, 31.05.2012 г.р. 

9.   Тарасов Виктор Алексеевич, 06.09.2010 г.р. 

10. Федотов Валерий Андреевич, 30.01.2012 г.р. 

11. Шишкарев Виктор Степанович, 01.07.2011 г.р. 

12. Юров Ярослав Владимирович, 16.09.2011 г.р. 

 

3. Творческое объединение: «Волшебный комочек» 

Руководитель: Иксанова Василя Василевна 

 
1. Альмаметова София Василевна, 14.01.2015 г.р. 

2. Ахмадянова Виктория Александровна, 09.08.2014 г.р. 

3. Борщевская Агата Андреевна, 02.09.2014 г.р. 

4. Васильева Милана Денисовна, 25.02.2015 г.р. 

5. Галкин Тимур Дмитриевич, 21.04.2015 г.р. 

6. Жуковская Елизавета Ивановна, 26.12.2013 г.р. 

7. Иванов Ярослав Андреевич, 13.03.2016 г.р. 

8. Левин Иван Романович, 08.08.2015 г.р. 

9. Мухамедрахимов Артём Антонович, 01.09.2014 г.р. 

10. Мухамедрахимов Саид Шамилевич, 30.07.2014 г.р. 

11. Мухина Регина Андреевна, 02.09.2014 г.р. 

12. Нигматова Камила Рашитовна, 22.06.2014 г.р. 

13. Олейник Артём Павлович, 31.12.2014 г.р. 

14. Шишкарева Дарина Александровна, 11.11.2013 г.р. 

15. Юров Алексей Владимирович, 13.03.2014 г.р. 

 

На базе МБОУ «Троицкая средняя школа» 

 

1. Творческое объединение: «Танцуем вместе» 

Руководитель: Мальцева Екатерина Анатольевна 

 

1. Башуров Егор Сергеевич, 05.08.2013 г.р. 

2. Бондарев Матвей Алексеевич, 10.08.2015 г.р. 

3. Бурнашева Василина Демьяновна, 29.09.2011 г.р. 

4. Бутина Ксения Владимировна, 08.11.2014 г.р. 

5. Вирясова Виктория Сергеевна, 01.12.2009 г.р. 

6. Вторых Савва Эдуардович, 14.03.2013 г.р. 

7. Гришаева Виктория Владимировна, 21.10.2012 г.р. 

8. Дорошенко Иван Евгеньевич, 14.06.2015 г.р. 

9. Зарипова Софья Ивановна, 17.12.2013 г.р. 

10. Кирюшкина Виктория Владимировна, 08.02.2011 г.р. 

11. Кирякова Виктория Васильевна, 21.04.2011 г.р. 

12. Мальцев Елизар Васильевич, 21.04.2011 г.р. 



13. Мальцева Есения Васильевна, 02.02.2015 г.р. 

14. Суркова Наталья Владимировна, 11.08.2010 г.р. 

15. Требко Мария Олеговна, 16.04.2014 г.р. 

16. Цихун Богдан Евгеньевич, 19.02.2015 г.р. 

17. Шевченко Элеонора Николаевна, 10.09.2014 г.р. 

 

На базе МБОУ «Большекетская средняя школа» 

 

1. Творческое объединение: «Эколята» (1-ая группа)  

     Руководитель: Голубкова Марина Хазиповна  
 

1. Ванюшин Виктор Георгиевич, 07.06.2016 г.р. 

2. Гаврилов Роман Игоревич, 26.03.2016 г.р. 

3. Гришин Артём Александрович, 24.09.2016 г.р. 

4. Мурзаева Инна Егоровна, 12.10.2015 г.р. 

5. Наумов Максим Александрович, 15.11.2015 г.р. 

6. Оборина Асия Евгеньевна, 05.03.2016 г.р.  

7. Сайфуллина Дарья Павловна, 03.04.2016 г.р. 

8. Телегурова Мира Васильевна, 02.06.2016 г.р. 

 

2. Творческое объединение: «Эколята» (2-ая группа)  

Руководитель: Голубкова Марина Хазиповна 
 

1. Бикбаева Галина Андреевна, 24.12.2011 г.р. 

2. Гаврилова Дарья Романовна, 11.11.2013 г.р. 

3. Гайнутдинов Тихон Константинович, 24.09.2014 г.р. 

4. Глебко Руслан Рамилевич, 16.02.2013 г.р. 

5. Горбунов Сергей Викторович, 27.09.20013 г.р. 

6. Григорьев Георгий Андреевич, 25.11.2013 г.р. 

7. Завалин Максим Валерьевич, 12.05.2011 г.р. 

8. Захаров Антон Александрович, 03.03.2012 г.р. 

9. Кислицин Олег Николаевич, 31.01.2014 г.р. 

10. Мальцева Аделина Фёдоровна, 13.12.2013 г.р. 

11. Наумов Никита Александрович, 22.12.2012 г.р. 

12. Некрасова Софья Максимовна, 25.07.2014 г.р. 

13. Никогло Михаил Олегович, 16.12.2011 г.р. 

14. Фёдоров Кирилл Евгеньевич, 10.09.2014 г.р. 

15. Хаитова Амина Шодимуродовна, 06.07.2013 г.р. 

16. Шакирова Алиса Александровна, 21.11.2012 г.р. 

 

3. Творческое объединение: «Дары Фрёбеля»  

Руководитель: Архипова Алёна Анатольевна  

 
1. Ванюшин Виктор Георгиевич, 07.06.2016 г.р. 

2. Гаврилов Роман Игоревич, 26.03.2016 г.р. 

3. Гаврилов Сергей Игоревич, 06.06.2017 г.р. 

4. Гаврилова Ульяна Романовна, 19.08.2017 г.р. 

5. Гришин Артём Александрович, 24.09.2016 г.р. 

6. Егорова Эвелина Алексеевна, 11.06.2017 г.р. 

7. Кислицин Илья Николаевич, 02.08.2017 г.р. 

8. Мурзаева Инна Егоровна, 12.10.2015 г.р. 

9. Некрасова Елена Евгеньевна, 31.07.2017 г.р. 

10. Оборина Асия Евгеньевна, 05.03.2016 г.р. 

11. Сафиуллина Дарья Павловна, 03.04.2016 г.р. 

12. Телегурова Мира Васильевна, 02.06.2016 г.р. 



13. Фёдоров Богдан Викторович, 22.10.2017 г.р. 

 

4. Творческое объединение: «Экономика для малышей»  

Руководитель: Архипова Алёна Анатольевна  

 
1. Ванюшин Виктор Георгиевич, 07.06.2016 г.р. 

2. Гаврилов Роман Игоревич, 26.03.2016 г.р. 

3. Гаврилов Сергей Игоревич, 06.06.2017 г.р. 

4. Григорьева Ника Александровна, 19.01.2017 г.р. 

5. Кислицин Илья Николаевич, 02.08.2017 г.р. 

6. Мурзаева Инна Егоровна, 12.10.2015 г.р. 

7. Наумов Максим Александрович, 15.11.2015 г.р. 

8. Некрасова Елена Евгеньевна, 31.07.2017 г.р. 

9. Оборина Асия Евгеньевна, 05.03.2016 г.р. 

10. Телегурова Мира Васильевна, 02.06.2016 г.р. 

11. Фёдоров Богдан Викторович, 22.10.2017 г.р. 
 

На базе  МБОУ «Алтатская основная школа» 

 

1. Творческое объединение: «Экологический калейдоскоп»  

Руководитель: Семякина Жанна Владимировна 

 
1. Афанасьев Владимир Леонидович, 18.01.2013 г.р. 

2. Мирошников Степан Иванович, 10.03.2012 г.р. 

3. Самохвалов Никита Анатольевич, 22.09.2008 г.р. 

4. Семякин Артём Тимурович, 10.05.2014 г.р.  

5. Тарасюк Полина Дмитриевна, 20.09.2007 г.р. 

6. Тарасюк Эльза Дмитриевна, 05.12.2009 г.р. 
 

На базе МБОУ «Комаровская основная школа» 

 

1. Творческое объединение: «Мир профессий» 

     Руководитель: Мальцева Яна Алексеевна 

 
1. Архипова Ульяна Александровна, 09.06.2013 г.р. 

2. Глухова Ангелина Андреевна, 16.05.2014 г.р. 

3. Гришин Михаил Александрович, 30.03.2010 г.р. 

4. Егоров Алексей Валерьевич, 27.02.2015 г.р. 

5. Егоров Ярослав Викторович, 14.02.2015 г.р. 

6. Егорова Милена Валерьевна, 02.08.2013 г.р. 

7. Ескевич Валерия Алексеевна, 20.03.2013 г.р. 

8. Степанов Данила Евгеньевич, 10.12.2014 г.р. 

9. Степанов Егор Евгеньевич, 08.01.2014 г.р. 

10. Стрелков Денис Борисович, 01.06.2007 г.р. 

11. Телегуров Дмитрий Вадимович, 07.09.2013 г.р. 

12. Федосенко Алиса Николаевна, 01.07.2007 г.р. 

13. Чурков Виталий Вячеславович, 31.08.2008 г.р. 

14. Шаманский Александр Иванович, 15.04.2011 г.р. 

15. Шефер Олеся Евгеньевна, 24.10.2008 г.р. 

16. Шпанагель Семён Геннадьевич, 16.01.2008 г.р. 
 

На базе МБОУ «Чайдинская основная школа» 

 



1. Творческое объединение: «Юный олимпиец» 

Руководитель: Сотникова Людмила Леонидовна 
 

1. Бердага Николай Иванович, 19.11.2008 г.р.  

2. Борисов Виктор Иванович, 16.11.2014 г.р. 

3. Борисова Варвара Ивановна, 16.11.2014 г.р. 

4. Дибиков Артем Денисович, 19.05.2009 г.р. 

5. Дибиков Данила Денисович, 17.10.2007 г.р. 

6. Дибиков Тимофей Денисович, 05.05.2014 г.р. 

7. Ожух Алина Николаевна, 14.08.2008 г.р. 

8. Протопопов Артём Александрович, 23.07.2014 г.р. 

9. Протопопова Алиса Александровна, 18.10.2010 г.р. 

10. Сотников Евгений Родионович, 26.10.2008 г.р.  

11. Сотникова Екатерина Дмитриевна, 12.10.2011 г.р. 

12. Сторожук Людмила Викторовна, 10.07.2007 г.р.  
 

На базе Бушуйской основной школы – филиала Кириковской 

средней школы 

 

1. Творческое объединение: «Спортивные танцы»  

Руководитель: Кадиров Ахмад Насириддинович 

 

1. Балашов Егор Владимирович, 24.07.2010 г.р. 

2. Власенко Ангелина Антоновна, 22.03.2013 г.р. 

3. Власенко Карина Антоновна, 14.09.2010 г.р. 

4. Гребенюк Диана Денисовна, 19.01.2014 г.р. 

5. Маканов Захар Сартаевич, 16.12.2011 г.р. 

6. Подольский Максим Владиславович, 16.09.2008 г.р. 

7. Попов Богдан Андреевич, 17.02.2014 г.р. 

8. Суслин Александр Александрович, 28.01.2015 г.р.  

9. Суслина Кира Александровна, 05.06.2013 г.р. 

10. Фроловская Ева Станиславовна, 10.11.2014 г.р. 

11. Хозеев Лев Сергеевич, 25.04.2015 г.р. 

12. Черкасова Варвара Викторовна, 29.07.2013 г.р. 

13. Чупахин Никита Юрьевич, 20.07.2007 г.р. 

14. Ядгоров Умар Шодибекович, 01.03.2012 г.р. 

 

2. Творческое объединение: «Занимательная лаборатория  

Руководитель: Юсупова Зульфия Сайфуловна 

 

1. Власенко Ангелина Антоновна, 22.03.2013 г.р. 

2. Гребенюк Диана Денисовна, 19.01.2014 г.р. 

3. Попов Богдан Андреевич, 17.02.2014 г.р. 

4. Суслин Александр Александрович, 28.01.2015 г.р.  

5. Суслина Кира Александровна, 05.06.2013 г.р. 

6. Фроловская Ева Станиславовна, 10.11.2014 г.р. 

7. Хозеев Лев Сергеевич, 25.04.2015 г.р. 

8. Черкасова Варвара Викторовна, 29.07.2013 г.р. 

9. Ядгоров Умар Шодибекович, 01.03.2012 г.р. 

 

На базе МБДОУ «Ромашка» 

 

1. Творческое объединение: «Талантливые пальчики»  

Руководитель: Панова Ирина Николаевна  



 

1. Варыгин Роман Евгеньевич, 17.03.2016 г.р. 

2. Ганеев Амир Рамилевич, 16.07.2016 г.р. 

3. Гусейналиев Демид Рустамовна, 16.11.2015 г.р. 

4. Ибе Валентина Вадимовна, 20.12.2016 г.р. 

5. Игнатов Даниил Дмитриевич, 15.02.2016 г.р. 

6. Камалутдинова Лиана Амировна, 29.05.2016 г.р. 

7. Колосов Владислав Максимович, 12.06.2016 г.р. 

8. Кузьмина Мария Алексеевна, 27.09.2016 г.р. 

9. Мамонтова Аделина Васильевна, 20.06.2016 г.р. 

10. Мордвинова Анастасия Эдуардовна, 28.12.2015 г.р. 

11. Мустафина Аделина Марселевна, 20.06.2016 г.р. 

12. Наумов Матвей Артемович, 12.10.2016 г.р. 

13. Покроева Полина Сергеевна, 19.05.2016 г.р. 

14. Сайфутдинова Мария Рамазановна, 26.10.2016 г.р. 

15. Салахутдинов Нияз Захитович, 24.11.2016 г.р. 

16. Степанова София Васильевна, 04.10.2016 г.р. 

17. Хитров Макар Андреевич, 29.06.2016 г.р. 

 

2. Творческое объединение: «Подвижные игры»  

Руководитель: Мустафина Лилия Минегареевна 

 

1. Асадулин Даниэль Александрович, 29.12.2015 г.р. 

2. Варыгин Роман Евгеньевич, 17.03.2016 г.р. 

3. Ганеев Амир Рамилевич, 16.07.2016 г.р. 

4. Гинатуллова Алина Шамильевна, 08.03.2016 г.р. 

5. Гусейналиев Демид Рустамович, 16.11.2015 г.р. 

6. Ибе Валентина Вадимовна, 20.12.2016 г.р. 

7. Игнатов Даниил Дмитриевич, 15.02.2016 г.р. 

8. Камалутдинова Лиана Амировна, 29.05.2016 г.р. 

9. Козлова Варвара Александровна, 24.01.2016 г.р. 

10. Кузьмина Мария Алексеевна, 27.09.2016 г.р. 

11. Мамонтова Аделина Васильевна, 20.06.2016 г.р. 

12. Мордвинова Анастасия Эдуардовна, 28.12.2015 г.р. 

13. Покроева Полина Сергеевна, 19.05.2016 г.р. 

14. Попова Ксения Александровна, 21.10.2016 г.р. 

15. Салахутдинов Нияз Захитович, 24.11.2016 г.р. 

16. Степанова София Васильевна, 04.10.2016 г.р. 

17. Хитров Макар Андреевич, 29.06.2016 г.р. 

 

На базе МБДОУ «Светлячок» 

 

1. Творческое объединение: «Английский малышам»  

Руководитель: Альбах Марина Сергеевна  

 
1. Ампилогов Артём Денисович, 10.05.2017 г.р. 

2. Аскарова София Маратовна, 05.05.2017 г.р. 

3. Ахметгареева Алиса Артёмовна, 30.06.2017 г.р. 

4. Васильев Тимур Алексеевич, 17.12.2015 г.р. 

5. Гамадисламова Дарья Максимовна, 18.09.2017 г.р. 

6. Грибанов Максим Андреевич, 06.05.2016 г.р. 

7. Дорошко Маргарита Артуровна, 25.02.2017 г.р. 

8. Зарипов Дамиль Раилевич, 02.12.2017 г.р. 

9. Иванов Лев Константинович, 23.09.2017 г.р. 



10. Ивченко Виктор Олегович, 24.03.2017 г.р. 

11. Касьянова Полина Николаевна, 29.05.2017 г.р. 

12. Кирьевская Таисия Владимировна, 29.10.2017 г.р. 

13. Мухаметзянов Степан Романович, 06.01.2018 г.р. 

14. Павлова Алина Денисовна, 23.11.2017 г.р. 

15. Тазов Глеб Константинович, 29.12.2017 г.р. 

 

2. Творческое объединение: «Театральный сундучок»  

Руководитель: Галимова Мария Сергеевна 

 

1.  Артемьев Виктор Александрович, 03.09.2016 г.р. 
2. Аскарова София Маратовна, 05.05.2017 г.р. 
3. Васильев Тимур Алексеевич, 17.12.2015 г.р. 

4. Вторых Вероника Васильевна, 17.04.2016 г.р. 
5. Грибанов Максим Андреевич, 06.05.2016 г.р. 
6. Григорьев Савелий Олегович, 17.06.2016 г.р. 
7. Журомская Вероника Ивановна, 05.04.2016 г.р. 
8. Зарипов Таир Раилевич, 25.12.2015 г.р. 
9. Лаврова Анастасия Сергеевна, 31.05.2016 г.р. 
10. Павлова Алина Денисовна, 23.11.2017 г.р. 
11. Сафина Зарина Григорьевна, 20.09.2016 г.р. 
12. Ставицкая Варвара Олеговна, 22.05.2016 г.р. 
13. Терешкова Полина Александровна, 01.04.2017 г.р. 
14. Хисамутдинова Милана Ильдаровна, 18.07.2016 г.р. 
15. Юсупова Камилла Раисовна, 06.01.2016 г.р. 

 

 

 

 


